

Avsec Consulting ApS

Gøngetofte 14
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2019

Susie Møller Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Avsec Consulting ApS

Gøngetofte 14

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 30692883

CVR-nr: 36564911

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver aktivitet indenfor security-løsninger til lufthavnsbranchen, herunder uddannelse af security-medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 62.041 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 139.989 kr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætningen med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser, handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, andre omkostninger til sikring af selskabets medarbejdere samt andre personaleomkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital:

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld, gæld til tilknyttede virksomheder og anden gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		686.160	1.056.098
Personaleomkostninger	1	-605.345	-891.747
Resultat af ordinær primær drift		80.815	164.351
Øvrige finansielle omkostninger		-1.020	-1.397
Ordinært resultat før skat		79.795	162.954
Skat af årets resultat		-17.754	-35.214
Årets resultat		62.041	127.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.961	106.880
Overført resultat		-1.920	20.860
I alt		62.041	127.740

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.369	122.623
Periodeafgrænsningsposter		37.866	3.240
Tilgodehavender i alt		70.235	125.863
Likvide beholdninger		223.354	311.028
Omsætningsaktiver i alt		293.589	436.891
Aktiver i alt		293.589	436.891

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		25.928	27.848
Forslag til udbytte		63.961	106.880
Egenkapital i alt		139.989	184.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		44.834	50.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.766	191.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.600	252.063
Gældsforpligtelser i alt		153.600	252.063
Passiver i alt		293.589	436.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	560.114	804.364
Sociale omkostninger	5.231	5.317
Andre personaleomkostninger	40.000	82.066
	605.345	891.747

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1